fuper hujufmodi Pace perpetua, cum Ambaffiatoribus , Nunciis,
& Commiflariis diiii Dauphini , Confanguinei noftri Regentis uc

dicitur , noftros prxbemus Confenfum & Aflenfum

,

Unde Nos,
De fidelitate

,
prudentia , circumfpedtione, & Induftria, Reve-

rendiffimi in Chrifto Patris, Domini-Hraw;", Dei Gratia, Can-

tuarienfis Archiepijcopi , tocius Anglix Primacis , & Apoftolicas

Sedis Legaci, venerabilis Pacris, Domini Henrici Epifcopi Winto-

nienfis , Avunculi nofW Cariffimi , Venerabilis Pacris , Domini
Henrici, eadem gX3X.\z ,Epifcopi Ciceftrencis, & diledti & fidelisno-

ftri , Walteri Hungerford Senefcalli Hofpicii noftri , ac Magiftri

Johanriis Kempe Curtodis Privaci Sigilli nofhi , & Magiftri Ri-

cardi Caudray Clerici Concilii noftri , & eorum cujuflibec plenarid

confidentes

,

Ipfos Sex, Quatuor, aut Tres eorum, noftros fecimus, ordi-

navimus, & deputavimus, ac facimus, ordinamus, & deputamus

certos & indubios Ambaffiatores , Nuncios, & Commiflarios per

Prxfentes

,

Dantes & Concedentes eifdem Sex ,
Quatuor vel Tribus eo-

rumdem, plenam Poteftatem, Audtoritatem , & Mandatum fpe-

ciale, pro Nobis & nomine nofb-o, una cum Ambaffiatoribusfeu

CommifTariis diBi Dauphini , Confanguinei noftri Regentis ut di-

cicur, plenam & fufficiencem, in hac parte, Poteftatem abeodem
habentibus

,

De & fuper hujufmodi Pace fnali , ac omnibus & fingulis In-

cidentibus, emergentibus , dependenribus , & connexis, abeadem
& generaliter fuper omnibus & fingulis, Quietem, Tranquillita-

tem , & Pacem utriufque Regni concernentibus

,

In omnibus & fingulis locis, ac totiens quociens eis Sex, Qua-
tuor , aut Tribus eorumdem videbitur expedire

,

Conveniendi, Communicandi , & Tradtandi,

Eaque omoia & fingula, pro Parte noftra, ad perpetuam rei

me-

1
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Anii. D. memoriam , & Pacis perpetuae firmitatem plenariam , finaliter

1419. Terminandi & Concludendi

:

ii- }• Damusinfuper eifdem Ambaffiatoribus , Sex,Quatuor, autTri-
buseorumdem plenariam Poteftatem, & Mandatum fpeciale, pro

Nobis & Nomine noftro, cnm Ambaffiatoribus & Commillariis

di^f Domini Dauphini , Confanguinei noftri, Regentis ut dicitur,
• IX. * fufficientem , in ea parte , Poteftatem habentibus ab eodem

,

671. ad Tradtandum, & Concordandum , de &fuper Conventione no-
ftra & didti Domini Dauphini, Confanguinei noftri,

Necnon de Modo , Tempore , &c Loco Conventionis hujuf-

modi,
Et de quibufcumque Securitatibus ad didam Conventionem nc-

CelTariis , convenientibus , feu oportunis

;

Necnon de & fuper omnibus & fingulis,

Ab eifdem Ambafllatoribus noftris Sex ,
Quatuor , aut Tribus

eorumdem , cum Ambaffiatoribus , Deputatis , feu Nunciis diHi

Domini Dauphini , Confanguinei noftri, Regentis ut dicitur, in

Prcemiflis vel eoruni aliquo, appunftuatis , concordatis, feu con-
clufis

,

Per Nos benfe & fideliter obfervandis , in Animam noftramJu-

randi,

Literas etiam Sigillatas, Obligationes , & alterius cujufcumque
generis Securitates & Cautiones , in hac parte conventas, requifi-

tas, feu concordatas pro Nobis & Nomine noftro, Dandi,Fa-
ciendi , & Exponendi ; quas parem &c eundem effeftum & vigo-

rem habere volumus ac fi nos in Perfona noftra eas daremus , fa-

ceremus, 6c exponeremus,
Et confimile Juramentum in Animam diiii Dattphini , Confan-

guinei noftri, Regentis ut dicitur, Literas, Obligationes , Securi-

tates, & Cautiones alias fufficientes, in hac parte Nobis necefla-

rias , Nobis & Nomine noftro , ab Ambaffiatoribus Didi
Dauphini , Confanguinei noftri , Petcndi , Recipiendi , &c Opti-

nendi

,

Ac quofcumque Traftatus , per eos cum Di6li Dauphini , Cqn-
fanguinei noftri , Regentis ut dicitur , Deputatis , feu l^Junciis

,

captos five habitos prout eis Sex, Quatuor, vel tribus eorumdem
expedire vtdebitur , Prorogandi & Continuandi

,

Et generaliter omnia alia & fingula Faciendi, Excercendi, &
Expediendi quae in Prsemiffis vel circa ea , feu eorum aliquod , ne-

ceiTaria fuerint feu quomodolibet oportuna ; etiam fi de fe Manda-
tum magis exigant fpeciale

:

Et Promittimus, bona fide & verbo regio, ac fub Ypotheca &
Obligatione omnium Bonorum noftrorum, prjefentium & futu-

rorum , Nos Ratum , Gratum , & Firmum perpetuo habituros

totum & quicquid per diftos noftros Ambaffiatores, Sex, Qua-
tuor, aut tres eorum AcSum, Geftum, feu Procuratura fuerit in

Praemiffis, & fingulis PraemiiTorum.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Cajimn fuum 'Rothomagi vicefimo primo die

Januarii.

Conjimiks Potejlates ad Tra^andum ut fnpra.

Ann.D. 15 EX omnibus, ad quos prsefentes Litersc pervenerint, Salutem

1419. '•^ & fidem indubiam Prsefentibus adhibere.

jln. 6. Cum, illuftris Princeps Dauphinus de Vienna^ ^c. ut fupra uf-

H. f. que ibi ,EpiJcopi Ciceflrenfs, S' tuncfic, Diledi & Fidelis Miiitis

Ibid. noftri , Walteri Hungreford Senefcaili Hofpitii noftri , Magiftri

m. 19. yohannis Kempe CxAoiis Privati Sigilli noftri, Willielvii Alyngton
Armigeri , & Magiftn 'Ricardi Caudray Clerici Concilii noltri

,

Conciliariorum nofl:rorum , & eorum cujuflibet plcnarie confiden-